
令和 8 年 2 月 3 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。2 月に入りました。何でも今日は節分らし

い。私は豆を投げられる役の想いでしかないところで、世代が変わり息子が所

帯を持ったことで、新たな鬼が出来ました。投げる側に回ります。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願い申し上げます。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

 

いつもお世話になっております。各務原市成年後見支援センターの村瀬です。

先ほどお電話でご依頼しました「親族後見人のつどい」の開催の周知につきまし

て、依文と参加募集のチラシを添付いたしましたで、ご査収ください。市内の居

宅介護支援事業所や地域包括支援センターへの周知につきまして、ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

************************************************ 

各務原市社会福祉協議会 成年後見支援センター 

村瀬 高洋 

〒504-0912 各務原市那加桜町 2 丁目 163 番地 

TEL： 058-322-5118 FAX： 058-382-3233 

メール： kouken@kakamigahara-shakyo.jp 

************************************************ 

mailto:kouken@kakamigahara-shakyo.jp

